
*HZSUX0045534* 

 HZSUX0045534 

 
strana 1/1 

HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR 
 ÚSTECKÉHO KRAJE 
 Krajské ředitelství 
 Horova 1340/10 
 40001   Ústí nad Labem 
 
 
 
 
 
 
 
VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE Č.J. VYŘIZUJE/KONTAKT ÚSTÍ NAD LABEM 
 HSUL-  2558-2/KKŘ-2015 21.05.2015 
  
  
 
 
Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.}, o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů 
 
Vážený pane Waltere, 

dne 07. 05. 2015 obdržel Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje (dále jen „HZS Ústeckého 
kraje“), jako povinný subjekt ve smyslu ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), Vaši žádost 
ze dne 07. 05. 2015, prostřednictvím které žádáte v zastoupení 

dále jen „žadatelka“), o poskytnutí informací o 
všech žádostech o informace, které HZS Ústeckého kraje obdržel ve vztahu k pilařskému závodu 
„Pila Kovářská“ společnosti Daben Kovářská s.r.o., se sídlem Tovární 227, 431 86 Kovářská, 
včetně kopií těchto žádostí a seznamu dokumentů, které byly na základě těchto žádostí 
poskytnuty. 

K výše uvedenému Vám sděluji, že ze spisové evidence vedené Oddělením právním a 
organizačním HZS Ústeckého kraje vyplývá, že HZS Ústeckého kraje ve věci výše uvedeného 
pilařského závodu v minulosti obdržel pouze tři žádosti o informace ve smyslu zákona, přičemž 
všechny tyto žádosti byly zaslány Vámi v zastoupení žadatelky. Jedná se konkrétně o tyto žádosti: 

● Žádost ze dne 01. 02. 2014 zaevidovaná pod č. j. HSUL-838-1/KKŘ-2014. 

● Žádost ze dne 09. 03. 2014 zaevidovaná pod č. j. HSUL-1449-1/KKŘ-2014. 

● Žádost ze dne 25. 10. 2014 zaevidovaná pod č. j. HSUL-5795-1/KKŘ-2014. 

Všemi výše uvedenými žádostmi se HZS Ústeckého kraje zabýval a poskytl na jejich základě 
informace, které bylo možné v souladu se zákonem poskytnout. 

  

plk. Ing. Roman Vyskočil 
vrchní rada 

ředitel HZS Ústeckého kraje 

podepsáno elektronicky 

JUDr. Janem Walterem 
Advokát, IČ 
Volyňských Čechů 837 
438 01 Žatec 


		2015-05-21T10:46:43+0000
	Not specified




